

ZMLUVA O DIELO

na prípravu a realizáciu prác, uzavretá podľa § 536 a násl. Obchodného zákonníka.

1. Zmluvné strany

1.1 Zhotoviteľ:

CBT BAU s.r.o.

Bančikovej 1/A časť Ružinov

82103 Bratislava

Číslo účtu: ..SK77.1111.0000.0014.9592.7004.....

IČO: 51727421

DIČ: 2120771092

1.2 Objednávateľ:

Obec Blatné Revištia

Blatné Revištia č.86

07243

IČO: 00325066

DIČ: 2020740711

Číslo účtu: SK0456000000004244561001.....

2. Predmet zmluvy:

2.1

Zhotoviteľ sa zaväzuje, že na základe vypracovanej cenovej ponuky, ktorá bola vybraná objednávateľom ako najvýhodnejšia v rozsahu a za podmienok dojednaných v tejto zmluve pre objednávateľa vykoná dodávku a montáž chodníkov v areály Obecného úradu. Cenová ponuka je súčasťou zmluvy.

2.2

Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené práce prevezme, zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu a poskytne zhotoviteľovi dojednané spolupôsobenie.

2.3.

Predmetom zmluvy je dodávka a montáž chodníkov v areály Obecného úradu podľa priloženej cenovej ponuky.

3. Ďalší záväzok zhotoviteľa

3.1

Zhotoviteľ pri realizácii prác dodrží všeobecne záväzné predpisy, technické normy, dojednania tejto zmluvy.

4. Čas plnenia

4.1

Zhotoviteľ sa zaväzuje, že dodá objednávateľovi predmet plnenia podľa ods. 2.1, 3.1, 4.3 tejto zmluvy v termíne:

Začiatok prác: 13. 8. 2019..... Ukončenie prác: 12. 9. 2019.....

4.2

Dodržanie tohto termínu je závislé od riadneho a včasného spolupôsobenia objednávateľa dojednaného v tejto zmluve. Po dobu meškania objednávateľa s poskytnutím spolupôsobenia nie je zhotoviteľ v omeškaní so splnením povinnosti dodať predmet zmluvy v dojednanom termíne.

4.3

Zhotoviteľ splní predmet diela v mieste plnenia.

5. Spolupôsobenie objednávateľa

5.1

- zhotoviteľ určí a poskytne skladové priestory na náradie a materiál.
- poskytne prístup k elektrickej sieti a vodovodu.
- poskytne prístup k sociálnym zariadeniam.



6. Cena a platobné podmienky

6.1

Cena za zhotovenie predmetu zmluvy o dielo – dodávka a montáž chodníkov v areály Obecného úradu je spracovaná v súlade so zák. č. 18/1996 z.z. o cenách.

Cena predmetu diela : 10 704,69 €

6.2

Ak dôjde k zániku zmluvy z dôvodov na strane objednávateľa, vzniká dodávateľovi nárok na úhradu vzniknutých nákladov. Cena bude stanovená dohodou zmluvných strán. Ak sa nedosiahne dohoda o cene, požiada zhotoviteľ súd o rozhodnutie.

6.3

Podkladom pre úhradu ceny bude faktúra , vystavená zhotoviteľom po splnení predmetu zmluvy v zmysle bodu 4.1. Faktúra bude splatná do 7 dní od jej odoslania objednávateľovi. Objednávateľ sa dohodol so zhotoviteľom na poskytnutí zálohy vo výške 7500 €

7. Zodpovednosť za vady, záruka

7.1

Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo je zhotovené podľa tejto zmluvy.

7.2

Zhotoviteľ zodpovedá za závady, ktoré má dielo v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady vzniknuté po odovzdaní diela zodpovedá iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.

7.3

Zhotoviteľ nezodpovedá za závady, ktoré boli spôsobené použitím podkladov poskytnutých objednávateľom a zhotoviteľ ani pri vynaložení všetkej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť, prípadne na ňu upozornil objednávateľa a ten na ich použití trval.

7.4

Záručná doba je 2 roky a začína plynúť odo dňa odovzdania diela objednávateľovi.

7.5

Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť bezplatne oprávnené reklamácie /závady diela/ bez zbytočného odkladu, najneskôr však v lehote do 30 dní od uplatnenia reklamácie.

8. Zmluvné pokuty

8.1

Ak zhotoviteľ nesplní svoj záväzok dodať dielo v dohodnutom termíne, zaplatí objednávateľovi pokutu vo výške 0,05% z dohodnutej ceny diela za každý deň omeškania.

8.2

Zhotoviteľ je povinný zaplatiť objednávateľovi pokutu vo výške 0,05% z dohodnutej ceny diela za každý deň prekročenia lehoty stanovenej v ods. 7.5 zmluvy.

8.3

Ak objednávateľ je v omeškaní so splnením peňažného záväzku, alebo jej časti, je povinný zaplatiť zhotoviteľovi úroky z omeškania vo výške 0,05% z nezaplatenej sumy za každý deň meškania.

9. Záverečné ustanovenia

9.1

Túto zmluvu je možné meniť len písomnou formou.

9.2

Ak dôjde po uzavretí zmluvy k zmene záväzných podmienok, za ktorých bola zmluva uzavretá, zmluvné strany sa zaväzujú upraviť zmluvu vo všetkých ustanoveniach dotknutých touto zmenou.

9.3

Zmluva je vypracovaná v 2 vyhotoveniach, z ktorých každá strana dostane jedno vyhotovenie.

Vo Blatné revíštia : 20. 8. 2019

Vo Blatné revíštia : 20. 8. 2019

Za objednávateľa:



Za zhotoviteľa:

CBT Bau s.r.o.
Bancíkovej 1/A
821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov
IČO: 51727421
DIČ: 2120771092

Faktúra**2019/2108-01**

CBT Bau s.r.o.
Bancíkovej 1/A
82103 Bratislava - mestská časť Ružinov

IČO: 51727421
DIČ: 2120771092
Neplatiteľ DPH



Bankový účet **SK77 1111 0000 0014 9592 7004**
UNCRSKBX

Banka **UniCreditbank Slovakia**

zápis v OR SK Bratislava I vložka: 128588-B.

Dátum vyhotovenia	Dátum dodania tovaru/služby	Dátum splatnosti
21. 8. 2019	21. 8. 2019	22. 8. 2019

Variabilný symbol
2019210801

Konštantný symbol
0308

Spôsob úhrady
Prevodný príkaz

Objednávka
Spôsob dodania

Osobný odber

Dodacia adresa :

Obec Blatné Revištia
Blatné Revištia č.86
07243 Blatné Revištia

Odberateľ :

Obec Blatné Revištia
Blatné Revištia č.86
07243 Blatné Revištia

IČO: 00325066
DIČ: 2020740711

#	Kód	Názov a popis	Množstvo	Cena	Spolu
1.		<i>Fakturujem Vám zálohovo na základe podpísanej zmluvy o dielo za objednané stavebné práce</i>	1 ks	7 500,00	7 500,00

CBT Bau s.r.o.
Bancíkovej 1/A
821 03 Bratislava - mestská časť Ružinov
IČO: 51727421
DIČ: 2120771092

OBEC
072 43 BLATNÉ REVIŠTIA
okr. Sobrance tel. 056/6597220

Administrator

Vyhotovil

Prevzal

Suma k úhrade

7 500,00 €

CENOVÁ PONUKA

PQ 1-7/2019

CBT Bau s.r.o.
Bancíkovej 1/A
821 03 Bratislava - mestská časť Ružinov

IČO: 51727421
DIČ: 2120771092
Nie sme platcom DPH.

Ponuka pre:

Obecný úrad Blatné Revištia
86
07243 Blatné Revištia

IČO: 00325066
DIČ: 2020740711

Dátum vystavenia

26.7.2019

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena
Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 10 m ³ ručné	12	m ³	25,13	301,56
Osadenie parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	110	bm	16,56	1 821,60
Cestný obrubník so skosením PREMAC 12/4 (100x26x15 cm) sivý	10	ks	7,89	78,90
Obrubník SEMMELROCK rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, sivá	110	ks	6,92	761,20
Odvodňovací žlab s osadením do betonového lôžka	12	bm	22,36	268,32
Zámková dlažba PREMAC Klasiko normál 8 cm (20x10 cm) sivá	190	m ²	16,53	3 140,70
Konštrukcie so zhutnením z kameniva drveného fr. 4/8 mm	12	m ³	8,53	102,36
Osadenie cestného obrubníka do bet. lôžka	10	bm	15,11	151,10
Kladenie zámkovej dlažby hr. 8 cm so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	190	m ³	14,66	2 785,40
Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	55	t	11,59	637,45
Zhutnenie podlažia z rastlej hominy 1 až 4 pod násypy, z homina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	30	m ²	0,53	15,90
Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	30	m ²	7,01	210,30
Podklad z kameniva stmeleného cementom na diaľnici s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), hr. 150 mm	30	m ²	14,33	429,90
			Spolu:	10 704,69

Vyhotovil:

CBT Bau s.r.o.
Bancíkovej 1/A
821 03 Bratislava - mestská časť Ružinov
IČO: 51727421
DIČ: 2120771092

Prevzal:

Celková suma:

10 704,69 EUR

K úhrade:

10 704,69 EUR

desaťtisíc sedemstoštyri eur a šesťdesiatdeväť centov